
1 

 

 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  

 

1. 

На основу члана 46. у вези са чланом 66.став 

5. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-др.закон, 

101-2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-

др.закон) и члана 68. Статута града Јагодине 

(„Службени гласник града Јагодине“ бр. 

23/2018 и 21/2022) Градско веће града Јагодине 

на 147. седници одржаној 24.12.2022.  године, 

доноси 

 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПРАВУ НА 

НАКНАДУ ТРОШКОВА БОРАВКА ДЕЦЕ 

У ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ 

„ПИОНИР“ У ЈАГОДИНИ 

 

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком врши се измена Одлуке о 

праву на накнаду трошкова боравка деце у 

предшколској установи „Пионир“ у Јагодини 

(„Службени гласник града Јагодине“ бр. 

3/2017). 

 

Члан 2. 

 

У члану 10, 13. и 16. речи: „Градска управа 

за друштвене делатности“ у одређеном падежу, 

замењују се речима: „градска управа надлежна 

за послове друштвених делатности“, у 

одговарајућем падежу. 

 

 

 

 

 

 

 

Члан 3. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у "Службеном гласнику 

града Јагодине". 

 

БРОЈ: 60-29/2022-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ       
 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р.  
 

 

 

2.  

На основу члана 46. у вези са чланом 66.став 

5. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 

101-2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - др. 

закон) и члана 68. Статута града Јагодине 

(„Службени гласник града Јагодине“, бр. 

23/2018 и 21/2022), Градско веће града 

Јагодине на 147. седници одржаној 24.12.2022.  

године, доноси 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О УСЛОВИМА 

И НАЧИНУ ЛЕТОВАЊА УЧЕНИКА 

ОСНОВНИХ И СРЕДЊИХ ШКОЛА У 

ОДМАРАЛИШТУ „БУЉАРИЦА“ У ЦРНОЈ 

ГОРИ И ХОТЕЛИМА У ПАРАЛИЈИ-

РЕПУБЛИКА ГРЧКА 

 

Члан 1. 

Овим Правилником врши се измена 

Правилника о условима и начину летовања 

ученика основних и средњих школа у 

 ГОДИНА XV БРОЈ 23 ЈАГОДИНА, 24.12.2022.   

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК  

ГГРРААДДАА  ЈЈААГГООДДИИННЕЕ 



24.12.2022.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број    23 

2 

 

одмаралишту „Буљарица“ у Црној Гори и 

хотелима у Паралији-Република Грчка 

(„Службени гласник града Јагодине“ бр. 

17/2017). 

 

Члан 2. 

 

У члану 11. речи: „Градскoj управи за 

друштвене делатности“ замењују се речима: 

„градској управи надлежној за послове 

друштвених делатности“. 

 

Члан 3. 

 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у "Службеном гласнику 

града Јагодине". 

 

БРОЈ: 110-54/2022-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ       

     

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р.  

 
3.  

На основу члана 46. у вези са чланом 66.став 

5. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-др.закон, 

101-2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-

др.закон) и члана 68. Статута града Јагодине 

(„Службени гласник града Јагодине“ бр. 

23/2018 и 21/2022) Градско веће града Јагодине 

на 147. седници одржаној 24.12.2022.  године, 

доноси 
 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О 

ОБЕЗБЕЂЕЊУ ЛИЦА И ИМОВИНЕ У 

ОБЈЕКТИМА ОРГАНА ГРАДА ЈАГОДИНЕ 

 

Члан 1. 

 

Овим Правилником врши се измена 

Правилника о обезбеђењу лица и имовине у 

објектима органа града Јагодине („Службени 

гласник града Јагодине“ бр. 26/2017). 

Члан 2. 

У члану 3. речи: „Градске управе за опште и 

заједничке послове“ замењују се речима: 

„градске управе у којој се обављају заједнички 

послови“. 

Члан 3. 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у "Службеном гласнику 

града Јагодине". 

БРОЈ: 404-147/2022-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ   

     

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 
 

 

4.  

На основу члана 28. Закона о култури 

(„Службени гласник РС“, бр. 72/2009, 13/2016, 

30/2016 – исправка, 6/2020, 47/2021 и 78/2021), 

члана 46. у вези са чланом 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

бр. 129/2007, 83/2014 - др.закон, 101/2016 – др. 

закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон), члана 68. 

Статута града Јагодине („Службени гласник 

града Јагодине“, бр. 23/2018) и члана 4. Одлуке 

о Градском већу („Службени гласник града 

Јагодине“, бр. 1/2008), Градско веће града 

Јагодине на 147.  седници одржаној 24.12. 

2022. године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

 

 

I 

 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о 

измени и допуни Правилника о организацији и 

систематизацији послова у Културном центру 

„Светозар Марковић“ Јагодина, број 1913/22 од 

19.12.2022. године. 

 

Саставни део Решења је Правилник из 

претходног става. 

 

 

 

 

 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


24.12.2022.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број    23 

3 

 

 

II 

 

Решење објавити у „Службеном гласнику 

града Јагодине“. 

 

БРОЈ: 110-51/2022-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  
 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р.  
 

5.  

На основу члана 46. у вези са чланом 66. 

став 5. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 83/2014 

- др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 

111/2021 – др. закон), члана 68. Статута града 

Јагодине („Службени гласник града Јагодине“, 

бр. 23/2018), члана 4. Одлуке о Градском већу 

(„Службени гласник града Јагодине“, бр. 

1/2008) Градско веће града Јагодине на 147. 

седници одржаној 24.12.2022. године, доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

 

I 

 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Пословник о 

раду Комисије за планове града Јагодине од 

12.12.2022. године.  

 

Саставни део овог Решења је Пословник о 

раду Комисије из претходног става. 

 

II 

 

Решење објавити у „Службеном гласнику 

града Јагодине“. 

 

БРОЈ: 350-283/2022-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  
 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р.  

 

 

 

       

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24.12.2022.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број    23 

4 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

1. Oдлука о измени Одлуке о праву на накнаду трошкова боравка деце у Предшколској установи 

''Пионир'' у Јагодини ........................................................................................................................................1 

2. Правилник о изменама Правилника о условима и начину летовања ученика основних и средњих 

школа у одмаралишту ''Буљарица'' у Црној Гори и хотелима у Паралији – Република Грчка ................1 

3. Правилник о измени Правилника о обезбеђењу лица и имовине у објектима органа града Јагодине ...2 

4. Решење о давању сагласности на Правилник о измени о допуни Правилника о организацији и 

систематизацији послова у Културном центру ''Светозар Марковић'' Јагодина .......................................2 

5. Решење о давању сагласности на Пословник о раду Комисије за планове града Јагодине .....................3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Оснивач: Скупштина града Јагодине 

За оснивача: Наташа Милутиновић, заменик секретара Скупштине града 

Издаје и штампа: Градска управа за опште, скупштинске, нормативне и 

заједничке послове 

Краља Петра I  бр. 6, тел/факс (035) 8221-220 

Прелом текста: Мирјана Василијевић 

Гласник излази по потреби 
 


